PORTARIA CRP-02 Nº 043/19

Aprovação das Subcomissões
Eleitorais do CRP-02.

 O Presidente do Conselho Regional de Psicologia 2a Região – CRP-02, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação do XV Plenário em sua 35ª
Plenária Ordinária, realizada em 19 de julho de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros titulares, para compor a Subcomissão
Eleitoral do Vale do Ipojuca (Caruaru); Bruno Alexandre de Araújo Rodrigues
CRP-02/ 21685 e Rosemary da Silva Alves Sobrinho CRP-02/ 14956

Art. 2º - Nomear os seguintes membros titulares, para compor a Subcomissão
Eleitoral do Agreste Meridional (Garanhuns); Juliet Carvalho de Moraes, CRP-
02/17.459 e Galileu Urquiza Cavalcanti CRP-02/ 12188

Art. 3º - Nomear os seguintes membros titulares, para compor a Subcomissão
Eleitoral do Sertão do São Francisco (Petrolina); Lucimary Bezerra Florentino
Alves Serapião CRP-02/ 10258 e Priscila de Lima Souza CRP-02/ 17659

Art. 4º -   Nomear a psicóloga Alice Alessandra Pacífico Ramos CRP 02/21190
para atuar como mesária junto à Comissão Regional Eleitoral

Art. 5º -    Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Recife, 19 de julho de 2019.

José Hermes de Azevedo Júnior
Conselheiro Presidente do CRP-02.